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Til foresatte i kommunale barnehager i Bydel Ullern 

 

 

«God start - barnets fremtid» 

 

Barnehagens samfunnsmandat er (…) å ivareta barnas behov for omsorg og lek 

og fremme læring og danning som grunnlag for allsidig utvikling. 

 

Vi som jobber i barnehagen er en god nummer to for barna. En av verdens mest 

høyt hengende andreplasser, faktisk. Det er gjennom disse viktige relasjonene 

mye av utviklingskraften skapes for barnet. 

 

For å ivareta og styrke oss i arbeidet med dette har vi valgt Circle of 

Security(COS) som et satsingsområde i våre barnehager.  

 

COS er en modell for å analysere og forstå barns atferd, følelser og behov. 

Modellen skal hjelpe barnets omsorgspersoner til å forstå hvordan barnet kan 

hjelpes på en utviklings støttende måte. Verktøyet vil være sentralt i det 

pedagogiske arbeidet i barnehagene og skal bidra til økt prosesskvalitet. Målet 

er å bygge gode relasjoner mellom barna og de ansatte, og at barna bygger 

gode relasjoner seg i mellom. 

 

Gjennom en bevisst og målrettet pedagogikk bygget på Circle of Security - 

Trygghetssirkelen, gir kompetent personale barna muligheten til å leke, lære 

og utvikle seg i trygge omgivelser med omsorgsfulle voksne. Å bruke 

trygghetssirkelen som kart for å forstå barns behov og hvordan da kan møtes 

på en måte som støtter barnets utvikling, kan ses på et verktøy for å sikre god 

kvalitet i barnehagen. Boken Se barnet innenfra og Trygghetsssirkelen skal gi 

oss som arbeider i barnehagen et veikart for å fremme nettopp dette. 

 

COS har vært et satsingsområde i 2019 med blant annet felles 

kompetanseheving på planleggingsdag i januar og kveldskurs i barnehagene. Vi 

bygger videre på dette og har inngått avtale med Tilknytningspsykologene. 
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I desember skal alle våre styrere sertifiseres i COS-p og COS vil være tema på 

planleggingsdagen 17.01.20. Det vil i 2020 gjennomføres en kompetansepakke 

basert på COS-p for alle stillingsgruppene i barnehagene.  

 

 
 

 

Med vennlig hilsen 

 

Aud Jane Stokkeland Stender  

Seksjonsleder barnehage  

Bydel Ullern  
 

 

 


